
COD. PRATICA: 2016-002-15250 

segue atto n. 13663  del 29/12/2016  1 

 
 
 
 

 

Regione Umbria 

Giunta Regionale 
 

DIREZIONE REGIONALE GOVERNO DEL TERRITORIO E PAESAGGIO. PROTEZIONE 
CIVILE. INFRASTRUTTURE E MOBILITA' 

Servizio Organizzazione e sviluppo del sistema di protezione civile 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 
N. 13663  DEL  29/12/2016 

 
 

OGGETTO:   Sisma del 24 agosto 2016 e successivi – Rimborsi ai sensi del DPR 194/01. 

 
Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, 165 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, 
attuativi della stessa; 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 16 settembre 2011, n. 8, “Semplificazione amministrativa e normativa 
dell’ordinamento regionale e degli Enti locali territoriali”; 
Visto il Regolamento interno di questa Giunta; 
Visto il decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e sue successive modifiche ed 
integrazioni; 
Vista la legge regionale 28 febbraio 2000, n. 13; 
Vista la legge legge regionale 8 aprile 2016, n. 4 recante: “Bilancio di previsione della Regione 
Umbria 2016-2018”;  
Vista la legge regionale 28 luglio 2016, n. 9 recante “Assestamento del bilancio di previsione 
2016/2018 e provvedimenti collegati in materia di entrata e di spesa - Modificazioni ed 
integrazioni di leggi regionali”;  



COD. PRATICA: 2016-002-15250 

segue atto n. 13663  del 29/12/2016  2 

Vista la d.g.r. 1 agosto 2016 n. 921 con oggetto: ”Approvazione del Documento Tecnico di 
accompagnamento al Bilancio di previsione 2016-2018 assestato con l.r. 28/07/2016 n. 9, di 
cui all’articolo 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.;  
Vista la d.g.r. 1 agosto 2016 n. 922 recante ”Bilancio finanziario gestionale di previsione 
2016-2018 assestato di cui all’art. 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.; 
Vista la d.g.r.  21 dicembre 2015 n. 1541 avente ad oggetto “D.lgs. 118/2011- Adeguamento 
del sistema di rilevazioni della contabilità economico- patrimoniale ed analitica”; 
Vista la d.g.r. 7 dicembre 2005, n. 2109  che ha attivato  la contabilità analitica ex art. 94 e 97 
della l.r. n. 13/2000; 
Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, 165 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, 
attuativi della stessa; 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 16 settembre 2011, n. 8, “Semplificazione amministrativa e normativa 
dell’ordinamento regionale e degli Enti locali territoriali”; 
Visto il Regolamento interno di questa Giunta; 
Vista la legge 11 agosto 1991, n. 266 “Legge quadro sul volontariato” e il D.P.R. 8 febbraio 
2001, n. 194 “Regolamento recante nuova disciplina della partecipazione delle organizzazioni 
di volontariato alle attività di protezione civile”; 
Viste la legge regionale 27 luglio 1988, n. 26 e la legge regionale 25 maggio 1994, n. 15 che 
all’art. 1 stabilisce che la Regione riconosce e valorizza la funzione dell’attività di volontariato 
come espressione di partecipazione, solidarietà e pluralismo, stabilendo altresì che ne venga  
promosso lo sviluppo, salvaguardandone l’autonomia di organizzazione e di iniziativa; 
Visto che la nota prot. n. DPC/VOL/42523 del 25.08.2016 prevede che le Regioni interessate  
raccolgono, istruiscono e liquidano i rimborsi, artt.li  9 e 10 DPR 194/01 previo accreditamento 
da parte del Dipartimento della Protezione civile delle somme corrispondenti, con le modalità 
previste dalla nota prot. n. DPC/VRE/054056 del 26 novembre 2004; 
Vista la delibera del Consiglio dei Ministri del 25 agosto 2016 con la quale è stato dichiarato lo 
stato di emergenza in conseguenza degli eccezionali eventi sismici che il giorno 24 agosto 
2016 hanno colpito il territorio delle regioni Abruzzo, Lazio, Marche e Umbria; 
Vista l’ordinanza del Capo del Dipartimento della Protezione civile 26 agosto 2016, n. 388 che 
definisce, tra l’altro, le modalità operative per la realizzazione degli interventi necessari a far 
fronte all’emergenza e autorizza l’apertura di apposite contabilità speciali a favore delle regioni 
interessate per la gestione delle risorse stanziate con la sopracitata delibera del Consiglio dei 
Ministri del 25 agosto 2016; 
Vista la nota del Dipartimento della Protezione Civile prot. n. UC/TERAG16/0044398 del 
03.09.2016, con la quale sono state definite le tipologie di spese ammissibili relativamente agli 
interventi di emergenza previsti dall’ordinanza sopra citata n. 388/2016; 
Vista la nota del Dipartimento della Protezione Civile prot. n. UC/TERAG16/64447 del 
23.11.2016, ad integrazione della precedente, con la quale sono state definite ulteriori 
tipologie di spese ammissibili; 
Viste le ordinanze del Capo del Dipartimento della Protezione civile 28.08.2016, n. 389, 
30.08.2016 n. 390, 01.09.2016 n. 391, 06.09.2016 n. 392, 13.09.2016 n. 393, 19.09.2016 n. 
394, 23.09.2016 n. 396, 10.10.2016 n. 399; 
Atteso che con Decreto prefettizio del 24.08.2016 e successiva integrazione, al fine di 
supportare al meglio l’attività emergenziale nella zona epicentrale (Comuni di Cascia, Norcia, 
Monteleone di Spoleto e Preci) è stato costituito il Centro Operativo Misto – C.O.M. di Norcia. 
Quale coordinatore del C.O.M. è stato individuato il Geom. Paolo Mancinelli del Servizio 
Organizzazione e Sviluppo del Sistema di Protezione Civile della Regione Umbria; 
Dato atto che con Deliberazione di Giunta regionale n. 1037 del 19 settembre 2016 è stato 
istituito il Centro Operativo Regionale (C.O.R.) presso la Sala operativa unica regionale 
articolato in funzioni di supporto al fine di garantire il raccordo operativo con la DI.COMA.C. per 
la durata dell’emergenza. Con la stessa Deliberazione è stato altresì proposto alla Giunta 
regionale di individuare presso l’ex C.O.M. di Norcia un Centro Operativo Avanzato regionale 
(C.O.A.R.), in stretto raccordo con il C.O.R.; 



COD. PRATICA: 2016-002-15250 

segue atto n. 13663  del 29/12/2016  3 

Preso atto che con determinazione dirigenziale n. 9100 del 27.09.2016, per le attività 
emergenziali espletate presso i centri operativi sopra richiamati, sono stati individuati i referenti 
delle funzioni di supporto istituiti nell’ambito del C.O.R. e C.O.A.R di cui alla DGR n. 
1037/2016. Lo stesso atto ha stabilito, tra l’altro, che le attività in capo al C.O.A.R., sono 
coordinate dal Geom Paolo Mancinelli; 
Preso atto della nota della Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento della 
Protezione Civile, prot. n. DPC\VOL\42523 del 25/08/2016, che, a seguito dell’emergenza in 
oggetto attiva le Organizzazioni di Volontariato di Protezione Civile, iscritte all’elenco di cui 
all’art. 28 della L.R. 8/2013, per le operazioni di soccorso e assistenza alle popolazioni colpite 
dal sisma del 24/08/2016 e fino a cessata emergenza; 
Vista la circolare prot. n. DPC/TERAG/66092 del 29/11/2016 che fornisce le indicazioni 
operative per la fase istruttoria delle domane di cui al D.P.R. 194/2001 per l’evento in oggetto ; 
Tenuto che, al paragrafo C.1 della citata circolare,  è prevista l’imputazione degli oneri relativi 
al DPR 194/01 artt.li 9 e 10 sulla contabilità speciale previo preventivo nulla osta del 
Dipartimento di Protezione civile; 
Riscontrato che la  circolare prot. n. DPC/TERAG/66092 dispone che nella relativa richiesta 
di accreditamento fondi e nella relativa fase istruttoria si dovrà tenere conto della nota prot. n. 
DPC/VRE/054056 del 26 novembre 2004   
Preso atto delle richieste pervenute da parte dei seguenti datori di lavoro: 
- Plurima Spa a socio unico per la dipendente D’Auria Maria Giovanna per Euro 651,42 
acquisita con pec prot. n. 0214566 del 18/10/2016; 
- Sia Spa Società Igiene Ambientale per i dipendenti Cerquiglini Graziano e Feliziani Roberto 
per un totale diEuro 546,38 acquisite con pec prot. n. 0176223 del 31/08/2016 e0177546 del 
02/09/2016; 
- N.C.M. Spa per il dipendente Buccioli Francesco per Euro 1.372,45 acquisita con con pec 
prot. n. 0218627 del 24/10/2016 e n.0196425 del 26/09/2016; 
- B+ Cooperativa Sociale per il dipendente Renga Luciano per Euro 321,08 acquisita con pec 
prot. n. 0197569 del 27/09/2016; 
- Ente CESF Centro edile per la Sicurezza e la Formazione per la dipendente Ciliani Maria          
Cecilia per Euro 1.472,97 acquisita con pec prot. n. 02000980 del 30/09/2016; 
- SITEM Spa per la dipendente Mosconi Roberta per Euro 669,97 acquisita con pec prot. n. 
0192499 del 21/09/2016; 
- CSA Componenti Srl per il dipendente Riccardini Simone per Euro 214,01 acquisita con pec 
prot. n. 0202030 del 03/10/2016; 
- Poste Italiane Spa per il dipendente Lini Luciano per Euro 391,17 acquisita con pec prot. n. 
0204098 del 05/10/2016; 
- General Impianti Srl per il dipendente Iacovelli Nicola per Euro 113,36 acquisita con pec prot. 
n. 0204923 del 05/10/2016; 
- Maurizi Massimo Costruzioni in Ferro e Alluminio per il dipendente Moscatelli Mirco per Euro 
632,55 acquisita con pec prot. n. 0208986 del 11/10/2016; 
- Casa di cura Liotti Spa per la dipendente Ceccarelli Katia per Euro 958,68 inviata con pec 
prot. n. 0242288 del 22/11/2016; 
- Metalmart Srl per il dipendente Barbi Francesco per Euro 534,58 inviata con pec prot. n. 
0212259 del 14/10/2016; 
- Redil Srl per il dipendente Pierini Fabrizio per Euro 144,54 inviata con pec prot. n. 0218337 
del 21/10/2016; 
- Umana Spa per il dipendente Tittarelli Michele per Euro 789,93 inviata con pec prot. n. 
0214924 del 18/10/2016; 
- AFB NET Srl per il dipendente Cerquaglia Andrea per Euro 894,26 inviata con pec prot. n. 
0214830 del 18/10/2016; 
- Mori A. & A. Snc per il dipendente Altai Paolo per Euro 491,65 nota con regionale prot. n. 
0215812 del 19/10/2016; 
- Isola Coop.va Sociale per il dipendente Canestrelli Cristina per Euro 389,68 inviata con pec 
prot. n0216419 del 19/10/2016; 
Tenuto Conto che nell’istruttoria delle pratiche di rimborso sono state rispettate le indicazioni 



COD. PRATICA: 2016-002-15250 

segue atto n. 13663  del 29/12/2016  4 

fornite dal Dipartimento di Protezione Civile con le note sopra richiamate; 
Tenuto conto: 
- della nota PEC protocollo regionale n. 0242510 del 22/11/2016 di richiesta da parte di questa 
Amministrazione, nei confronti del Dipartimento della Protezione civile, dell’autorizzazione al 
pagamento di Euro 10.588,58 totali, come da circolare prot. n. DPC/TERAG/66092 del 
29/11/2016 
- della nota del Dipartimento della Protezione civile prot. n. DPC/TERAG/70517 del 16/12/2016 
nota protocollo regionale pec n. 0261398 del 16/12/2016 di validazione che consente al 
Servizio regionale Organizzazione e sviluppo del sistema di protezione civile di poter 
procedere direttamente alla liquidazione degli oneri in questione; 
Dato atto che le provvidenze in oggetto sono da ricondursi al mero rimborso spese  o mancato 
guadagno ai sensi di quanto previsto dal D.P.R. 194/2001 e che pertanto le stesse non 
rientrano nelle fattispecie indicate all’art. 26 del D.Lgs 14 marzo 2013, n. 33; 
Preso atto che, su richiesta della Presidente della Regione Umbria, è stata aperta presso la 
Banca d’Italia, sezione di Perugia, la contabilità speciale n. 6020, intestata: “PRES. REGIONE 
UMBRIA – O.388-16; 
Acquisita, in data 27/12/2016, l’attestazione della regolarità contabile della spesa da parte 
della U.O.T. Ricostruzione post sisma ed emergenze Prop. n. 29); 
Preso atto che l’importo di euro 10.588,58 relativo ai rimborsi di cui all’ art. 9 e 10 del D.P.R. n. 
194/2016   trova copertura finanziaria nelle risorse previste dall’art. 1, comma 4, della D.C.M. 
del 25 agosto 2016 trasferite nella c.s. 6020 in virtù di quanto disposto  dalla nota  circolare 
prot. n. DPC/TERAG/66092 del 29/11/2016; 
Dato atto che la spesa di euro 10.588,58 può essere imputata, ai sensi della d.g.r. del 7 
dicembre 2005, n. 2109 e della d.g.r. del 21 dicembre 2015, n. 1541, nel modo seguente: 

Importo liquidato Conto V livello Centro di costo 

10.588,58 U.1.04.03.99.999 per Datori di 
lavoro e Lavoratori autonomi 

M110220 

Vista la deliberazione della Giunta regionale del 26 settembre 2016, n. 1069 con la quale sono 
state definite le procedure per la liquidazione delle risorse disponibili nella contabilità speciale 
n. 6020 intestata al Presidente della Giunta regionale e destinate a far fronte all’emergenza  
conseguente al sisma del 24 agosto 2016; 
Visto il decreto legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e sue successive modifiche ed 
integrazioni; 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 4213 del 26 maggio 2016; 
Dato atto che le provvidenze in oggetto sono da ricondursi al mero rimborso spese o mancato 
guadagno ai sensi di quanto previsto dal D.P.R. 194/2001 e che pertanto le stesse non 
rientrano nelle fattispecie indicate all’art. 26 del D.Lgs 14 marzo 2013, n. 33; 
Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità; 

 

Il Dirigente 
D E T E R M I N A 

 
1. di stabilire che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. di liquidare, la spesa complessiva di euro 10.588,58 relativa  ai rimborsi di cui all’ art. 9 e 10 

del D.P.R. n. 194/2016 a favore delle ditte richiamate nella sotto riportata tabella : 
Importo Creditore 

 
651,42 

Plurima Spa a socio unico - 
Via Monte Curie, 15 06073 Corciano (PG) 

C.F./P.I. 01698960547 

 
546,38 

S.I.A.Spa  Società Igiene AmbientaleVocabolo Casanova, 
snc frazione Olmeto 06055 Marsciano (PG) 

C.F./P.I. 02012470544  

1.372,45 N.C.M. SpaVia A. Vinci, 34 06034 Foligno (PG) 
C.F./P.I. 01710220540 



COD. PRATICA: 2016-002-15250 

segue atto n. 13663  del 29/12/2016  5 

321,08 B+ Cooperativa sociale Via L. Einaudi, 49 06049 Spoleto 
(PG) C.F./P.I.02068500541 

 
1.472,97 

Ente CESF Centro Edile per la Sicurezza e la Formazione Via 
Pietro Tuzi, 11 06128 Perugia 

C.F./P.I. 80001870544  

669,97 Sitem Spa 06039 Cannaiola di Trevi (PG) C.F./P.I. 
00284130549 

214,01 S.C.A. Componenti Srl Via dei Falegnami, 18 Z.I. Madonna 
del Moro 06019 Umbertide (PG) C.F./P.I.02820340541 

391,17 Poste Italiane V.le Europa, 190 Roma C.F./P.I.97103880585 

113,36 General Impianti Srl Via Alcide De Gasperi, 38/40Z.I. Alto 
Tevere 52037 Sansepolcro C.F./P.I.01491210512 

632,55 Maurizi Massimi Costruzioni in Ferro e Alluminio Via degli 
Artigiani, 10 Z.I. 05020 Alviano (TR) C.F./P.I.00445830557 

958,68 Casa di Cura Liotti Spa Via Mario Angeloni, 76 06123 Perugia 
C.F./P.I.01678940543 

534,48 Metalmart Srl  Fraz. Ponte D’Assi 06024 Gubbio (PG) 
C.F./P.I.01750620542 

144,54 Redil Srl Via Garfagnana, 11Z.I. Padule 06024 Gubbio (PG) 
C.F./P.I.01162450546 

789,93 Umana Spa Via Colombara, 113 30176 Marghera Venezia 
C.F./P.I.03171510278 

894,26 AFB NET Srl Via Bruno Simonucci, 18 06135 Ponte San 
Giovanni (PG) C.F./P.I.02878320544 

491,65 Mori A.& A. Snc Fraz. Padule Z.I. 06024 Gubbio (PG) 
C.F./P.I.00163620545 

389,68 Isola Coop.va Sociale loc. Olmini, 10 06064 Panicale (PG) 
C.F./P.I.02019900543 

 
3. di dare atto che la spesa per complessivi euro 10.588,58  trova copertura finanziaria nelle 

risorse previste dall’art. 1, comma 4, della D.C.M. del 25 agosto 2016 trasferite nella c.s. 
6020 in virtù di quanto disposto  dalla nota  circolare prot. n. DPC/TERAG/66092 del 
29/11/2016; 

4. di stabilire che la spesa di euro 10.588,58  è imputata, ai sensi della D.G.R. n. 2109/2005 e 
della D.G.R. del 21 dicembre 2015, n. 1541, nel modo seguente: 

Importo liquidato Conto V livello Centro di costo 

 
10.588,58 

U.1.04.03.99.999 per 
Datori di lavoro e 

Lavoratori autonomi 

M110220 

5. di proporre al Presidente della Giunta regionale, ai sensi della D.G.R. 26 settembre 2016, 
n. 1069, di liquidare la spesa complessiva di euro 10.588,58, e di imputare il predetto 
importo  alla tipologia di spesa Personale/Volontari (Rimborsi DPR 194/2001) a favore di 
“Varie società per rimborsi DPR 194/2001” in base alla seguente tabella; 

Importo Creditore 

 
651,42 

Plurima Spa a socio unico - 
Via Monte Curie, 15 06073 Corciano (PG) 

C.F./P.I. 01698960547 

 
546,38 

S.I.A.Spa  Società Igiene AmbientaleVocabolo Casanova, 
snc frazione Olmeto 06055 Marsciano (PG) 

C.F./P.I. 02012470544  

1.372,45 N.C.M. SpaVia A. Vinci, 34 06034 Foligno (PG) 
C.F./P.I. 01710220540 

321,08 B+ Cooperativa sociale Via L. Einaudi, 49 06049 Spoleto 
(PG) C.F./P.I.02068500541 

 
1.472,97 

Ente CESF Centro Edile per la Sicurezza e la Formazione Via 
Pietro Tuzi, 11 06128 Perugia 

C.F./P.I. 80001870544  



COD. PRATICA: 2016-002-15250 

segue atto n. 13663  del 29/12/2016  6 

669,97 Sitem Spa 06039 Cannaiola di Trevi (PG) C.F./P.I. 
00284130549 

214,01 S.C.A. Componenti Srl Via dei Falegnami, 18 Z.I. Madonna 
del Moro 06019 Umbertide (PG) C.F./P.I.02820340541 

391,17 Poste Italiane V.le Europa, 190 Roma C.F./P.I.97103880585 

113,36 General Impianti Srl Via Alcide De Gasperi, 38/40Z.I. Alto 
Tevere 52037 Sansepolcro C.F./P.I.01491210512 

632,55 Maurizi Massimi Costruzioni in Ferro e Alluminio Via degli 
Artigiani, 10 Z.I. 05020 Alviano (TR) C.F./P.I.00445830557 

958,68 Casa di Cura Liotti Spa Via Mario Angeloni, 76 06123 Perugia 
C.F./P.I.01678940543 

534,48 Metalmart Srl  Fraz. Ponte D’Assi 06024 Gubbio (PG) 
C.F./P.I.01750620542 

144,54 Redil Srl Via Garfagnana, 11Z.I. Padule 06024 Gubbio (PG) 
C.F./P.I.01162450546 

789,93 Umana Spa Via Colombara, 113 30176 Marghera Venezia 
C.F./P.I.03171510278 

894,26 AFB NET Srl Via Bruno Simonucci, 18 06135 Ponte San 
Giovanni (PG) C.F./P.I.02878320544 

491,65 Mori A.& A. Snc Fraz. Padule Z.I. 06024 Gubbio (PG) 
C.F./P.I.00163620545 

389,68 Isola Coop.va Sociale loc. Olmini, 10 06064 Panicale (PG) 
C.F./P.I.02019900543 

6. di autorizzare l’UOT “Ricostruzione post-sisma ed emergenze” ad emettere i relativi 
mandati di pagamento con prelevamento sulla contabilità speciale Presidente Regione 
Umbria – Ord. n. 388/2016 – codice: 6020 – secondo la seguente tabella: 

Importo Creditore Modalità di pagamento 

 
 
 

651,42 

Plurima Spa a socio unico - 
Via Monte Curie, 15 06073 Corciano (PG) 

C.F./P.I. 01698960547 
OMISSIS 

 
 
 

546,38 

S.I.A.Spa  Società Igiene Ambientale 
Vocabolo Casanova, snc frazione Olmeto 

06055 Marsciano (PG) 
C.F./P.I. 02012470544  

OMISSIS 

 
 

1.372,45 

N.C.M. Spa Via A. Vinci, 34 06034 Foligno 
(PG) 

C.F./P.I. 01710220540 
OMISSIS 

 
 

321,08 
B+ Cooperativa sociale Via L. Einaudi, 49 
06049 Spoleto (PG) C.F./P.I.02068500541 

OMISSIS 

 
 

1.472,97 

Ente CESF Centro Edile per la Sicurezza e 
la Formazione Via Pietro Tuzi, 11 06128 

Perugia 
C.F./P.I. 80001870544  

OMISSIS 

 
 

669,97 
Sitem Spa 06039 Cannaiola di Trevi (PG) 

C.F./P.I. 00284130549 
OMISSIS 



COD. PRATICA: 2016-002-15250 

segue atto n. 13663  del 29/12/2016  7 

 
 

214,01 

S.C.A. Componenti Srl Via dei Falegnami, 
18 Z.I. Madonna del Moro 06019 Umbertide 

(PG) C.F./P.I.02820340541 
OMISSIS 

 
391,17 Poste Italiane V.le Europa, 190 Roma 

C.F./P.I.97103880585 
OMISSIS 

 
 

113,36 

General Impianti Srl Via Alcide De Gasperi, 
38/40Z.I. Alto Tevere 52037 Sansepolcro 

C.F./P.I.01491210512 
OMISSIS 

 
 

632,55 

Maurizi Massimi Costruzioni in Ferro e 
Alluminio Via degli Artigiani, 10 Z.I. 05020 

Alviano (TR) C.F./P.I.00445830557 
OMISSIS 

 
 

958,68 
Casa di Cura Liotti Spa Via Mario Angeloni, 

76 06123 Perugia C.F./P.I.01678940543 
OMISSIS 

 
 

534,48 
Metalmart Srl  Fraz. Ponte D’Assi 06024 

Gubbio (PG) C.F./P.I.01750620542 
OMISSIS 

 
 

144,54 
Redil Srl Via Garfagnana, 11Z.I. Padule 

06024 Gubbio (PG) C.F./P.I.01162450546 
OMISSIS 

 
 

789,93 
Umana Spa Via Colombara, 113 30176 

Marghera Venezia C.F./P.I.03171510278 
OMISSIS 

 
 

894,26 

AFB NET Srl Via Bruno Simonucci, 18 
06135 Ponte San Giovanni (PG) 

C.F./P.I.02878320544 
OMISSIS 

 
 

491,65 
Mori A.& A. Snc Fraz. Padule Z.I. 06024 

Gubbio (PG) C.F./P.I.00163620545 
OMISSIS 

 
 

389,68 

Isola Coop.va Sociale loc. Olmini, 10 06064 
Panicale (PG) C.F./P.I.02019900543 

OMISSIS 

7. di trasmettere il presente atto al Servizio “Attività legislativa e Segreteria della Giunta 
Regionale. Promulgazione leggi” per i successivi adempimenti previsti dalla D.G.R. n. 
1069/2016; 

8. di dichiarare che l'atto è immediatamente efficace. 
 

 
 
 
 



COD. PRATICA: 2016-002-15250 

segue atto n. 13663  del 29/12/2016  8 

Perugia lì 28/12/2016 L’Istruttore 
Manuela Porzi 

 Istruttoria firmata  ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
Perugia lì 28/12/2016 Si attesta la regolarità tecnica e amministrativa 

Il Responsabile 
Beatrice Alunni 

 
Parere apposto ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
  
 
Perugia lì 29/12/2016 Il Dirigente  

Arch. Alfiero Moretti 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82, art. 21 comma 2 

 
 


